檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

行政院人事行政總處　函

地址：臺北巿濟南路一段2-2號10樓

傳真：049-2332199

承辦人：洪長庚

電話：049-2359151##8825

E-Mail：cpac314@dgpa.gov.tw

受文者：桃園市政府人事處

發文日期：中華民國106年9月29日

發文字號：總處資字第1060057917號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明(106S001543_1_291551145311.pdf、106S001543_2_291551145311.pdf)

主旨：有關本總處「106年度人事資訊系統優良數位教材」上網

分享一案，請查照轉知。

說明：

一、本總處就各主管機關交付自行製作之人事資訊系統數位教

材，依法規符合、業務需求性、內容完整性、講解易懂、

流程順暢度等面向進行3階段評比，擇優11件數位教材上

網分享如附件1。

二、前開11件優良數位教材巳建置於「e等公務園＋學習平台/

微學習/人事系統優良教材」(操作手冊如附件2)，請逕至

該平臺線上閱讀使用。

正本：行政院各部會行總處署人事機構、臺灣省政府人事室、福建省政府人事室、臺灣

省諮議會人事室、各直轄市政府人事機構、各縣市政府人事機構、各直轄市議會

人事機構、各縣市議會人事機構

副本：行政院人事行政總處人事資訊處第一科、人事資訊處第三科、人事資訊處第四科

(均含附件) 2017-09-30
09:17:22

1O1060006188

■■■■■■A180600_給與科■■■■■■■106/09/30 09:57

■■■■■■■有附件